Mozliwo$¢ dofinansowania

Zarzadzanie stresem w $rodowisku 2270,00 PLN brutto
p szpitalnym: strategie i techniki. 227000 PLN  netto
ﬁ’ edu Numer ustugi 2024/08/01/164038/2247518 141,88 PLN brutto/h

141,88 PLN netto/h

© Kielce / stacjonarna
LIFEPASS spétka z

ograniczong
odpowiedzialnoscig

& Ustuga szkoleniowa

® 16h
£ 17.10.2024 do 18.10.2024

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie jest skierowane do wszystkich pracownikéw szpitali, ktdrzy
codziennie stykaja sie z wyzwaniami stresujgcymi w swojej pracy. Grupa
docelowa obejmuje personel medyczny, taki jak lekarze, pielegniarki,
ratownicy medyczni, farmaceuci oraz technicy medyczni. Szkolenie jest
takze przeznaczone dla personelu administracyjnego, w tym
recepcjonistéw, koordynatoréw pacjentéw oraz pracownikow dziatéw
administracyjnych. Dodatkowo, szkolenie bedzie wartosciowe dla

Grupa docelowa ustugi

personelu zarzadzajacego, takich jak dyrektorzy i menedzerowie szpitali
oraz kierownicy oddziatow, ktorzy muszg zarzgdzac zespotami i radzi¢
sobie ze stresem na réznych poziomach organizacyjnych.

Minimalna liczba uczestnikow 10
Maksymalna liczba uczestnikow 20
Data zakornczenia rekrutacji 16-10-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem jest wyposazenie uczestnikdw w praktyczne narzedzia i strategie do skutecznego radzenia sobie ze stresem w
pracy szpitalnej. Szkolenie ma na celu zwiekszenie swiadomosci na temat zrédet stresu, poprawe umiejetnosci
zarzadzania emocjami oraz poprawe ogélnego dobrostanu psychicznego i efektywnosci zawodowej personelu

medycznego i administracyjnego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Zrozumienie mechanizméw stresu i
jego wptywu na organizm

Rozpoznawanie objawéw stresu u
siebie i wspétpracownikéw

Stosowanie technik radzenia sobie ze
stresem

Implementacja strategii zarzadzania
stresem w codziennej pracy

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Uczestnik potrafi zidentyfikowaé
fizjologiczne i psychologiczne
mechanizmy stresu oraz zrozumie¢ ich
wptyw na zdrowie i wydajno$¢ w pracy.

Uczestnik potrafi rozpozna¢ réznorodne
objawy stresu, zaréwno fizyczne, jak i
psychiczne, u siebie i innych
pracownikoéw.

Uczestnik zna i potrafi zastosowa¢
réznorodne techniki redukg;ji stresu,
takie jak techniki oddechowe,
medytacja, zarzadzanie czasem, czy
techniki relaksacyjne.

Role-playing i symulacje scenariuszy
stresowych w grupach.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Debata swobodna

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie

kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?



Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

Dzien 1
Modut 1: Wprowadzenie do zarzadzania stresem

e Powitanie i przedstawienie programu szkolenia
e Celeioczekiwane rezultaty szkolenia
e Krétkie wprowadzenie do problematyki stresu w srodowisku szpitalnym

Modut 2: Zrozumienie stresu

¢ Definicja i rodzaje stresu
¢ Fizjologiczne i psychologiczne mechanizmy stresu
e Wptyw stresu na zdrowie i wydajnos$¢ w pracy

Modut 3: Rozpoznawanie objawéw stresu

* Fizyczne, emocjonalne i behawioralne objawy stresu
e |dentyfikacja objawoéw stresu u siebie i wspoétpracownikéow
o Cwiczenia praktyczne: Analiza przypadkéw i identyfikacja objawéw stresu

Modut 4: Techniki radzenia sobie ze stresem — Czes$¢ 1

e Wprowadzenie do technik redukcji stresu
e Techniki oddechowe i medytacyjne
 Cwiczenia praktyczne: Demonstracja i praktyka technik oddechowych

Modut 5: Strategie zarzadzania stresem

¢ Indywidualne i zespotowe strategie zarzadzania stresem
e Wdrazanie strategii w codziennej pracy
e Tworzenie indywidualnego planu zarzgdzania stresem

Dzien 2
Modut 6: Techniki radzenia sobie ze stresem — Czes¢ 2

¢ Kontynuacja technik radzenia sobie ze stresem
e Techniki relaksacyjne i zarzadzanie czasem
« Cwiczenia praktyczne: Praktyka technik relaksacyjnych

Modut 7: Komunikacja i wspétpraca w zespole

e Znaczenie efektywnej komunikacji w zarzadzaniu stresem
¢ Techniki komunikacyjne w sytuacjach stresowych
 Symulacje i role-playing: Cwiczenia w komunikaciji i wspétpracy w zespole

Modut 8: Case studies i analiza rzeczywistych sytuacji
¢ Przeglad rzeczywistych przypadkéw stresu w srodowisku szpitalnym
e Analiza i dyskusja nad przyczynami i rozwigzaniami
 Cwiczenia grupowe: Opracowanie strategii na podstawie case studies

Modut 9: Implementacja strategii zarzadzania stresem

¢ Finalizacja indywidualnych planéw zarzadzania stresem
¢ Plan wdrozenia strategii w codziennej pracy
e Sesja pytan i odpowiedzi

Modut 10: Podsumowanie i ewaluacja



¢ Podsumowanie kluczowych punktéw szkolenia

¢ Ewaluacja szkolenia przez uczestnikéw
¢ Wreczenie certyfikatéw uczestnictwa

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 20

Przedmiot / temat
zajec

rejestracja

uczestnikow,
Wprowadzenie
do zarzadzania
stresem: Cele i
oczekiwane
rezultaty,
wprowadzenie do
problematyki
stresuw
Srodowisku
szpitalnym

Zrozumienie
stresu: Definicja,
rodzaje stresu,
mechanizmy
fizjologiczne i
psychologiczne,
wplyw na
zdrowie i
wydajnosé

Przerwa

Rozpoznawanie
objawoéw stresu:
Fizyczne,
emocjonalne i
behawioralne
objawy stresu,
identyfikacja
objawéw u siebie
i
wspétpracowniké
w

Prowadzacy

Adam Chyb

Adam Chyb

Adam Chyb

Adam Chyb

Data realizacji
zajeé

17-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:00

10:00

10:15

Godzina
zakonczenia

09:00

10:00

10:15

11:15

Liczba godzin

01:00

01:00

00:15

01:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Techniki

radzenia sobie ze

stresem — Czes$é

1: Techniki

oddechowe i Adam Chyb
medytacyjne,
demonstracja i
praktyka

@E) Techniki

radzenia sobie ze
stresem — Czes$¢é
1: Techniki
oddechowe i
medytacyjne,
demonstracja i
praktyka

Adam Chyb

Przerwa
obiadowa Adam Chyb

Cwiczenia

praktyczne:
Analiza
przypadkow i
identyfikacja
objawéw stresu

Adam Chyb

FEF0) Przerwa Adam Chyb

Cwiczenia

praktyczne:

Demonstracja i

praktyka technik

oddech(?wych, Adam Chyb
tworzenie
indywidualnego
planu
zarzadzania

stresem

EEED) Techniki

radzenia sobie ze

stresem - Czes$é

2: Techniki Adam Chyb
relaksacyjne i

zarzadzanie

czasem, praktyka

Data realizacji
zajeé

17-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

18-10-2024

Godzina
rozpoczecia

11:15

12:15

13:15

13:45

14:45

15:00

08:00

Godzina
zakonczenia

12:15

13:15

13:45

14:45

15:00

16:00

09:00

Liczba godzin

01:00

01:00

00:30

01:00

00:15

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Komunikacja i
wspotpraca w
zespole:
Znaczenie
efektywnej
komunikaciji,
techniki
komunikacyjne w
sytuacjach
stresowych

Przerwa

Symulacje
i role-playing:
Cwiczenia w
komunikaciji i
wspotpracy w
zespole

6D cose

studies i analiza
rzeczywistych
sytuacji:
Przeglad
rzeczywistych
przypadkow
stresu w
$rodowisku
szpitalnym,
analiza i
dyskusja

Cwiczenia

grupowe:
Opracowanie
strategii na
podstawie case
studies

Przerwa

obiadowa

Implementacja
strategii
zarzadzania
stresem: Plan
wdrozenia
strategii w
codziennej pracy

Prowadzacy

Adam Chyb

Adam Chyb

Adam Chyb

Adam Chyb

Adam Chyb

Adam Chyb

Adam Chyb

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
18-10-2024 09:00
18-10-2024 10:00
18-10-2024 10:15
18-10-2024 11:15
18-10-2024 12:15
18-10-2024 13:15
18-10-2024 13:45

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

11:15

12:15

13:15

13:45

14:45

Liczba godzin

01:00

00:15

01:00

01:00

01:00

00:30

01:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Finalizacja
indywidualnych
planow
zarzadzania

Adam Chyb
stresem,

podsumowanie
kluczowych
punktéw
szkolenia

Ewaluacja

szkolenia przez

uczestnikow,
. Adam Chyb
wreczenie

certyfikatow
uczestnictwa

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Adam Chyb

Data realizacji Godzina Godzina . .
L. . , . Liczba godzin
zajeé rozpoczecia zakonczenia
18-10-2024 14:45 15:45 01:00
18-10-2024 15:45 16:00 00:15
Cena

2 270,00 PLN

2 270,00 PLN

141,88 PLN

141,88 PLN

‘ ' Przedsiebiorca, prowadzacy dziatalno$¢ w branzy szkoleniowej, finansowej, eventowej oraz

gastronomicznej. Prezes Zarzadu Lumina Energy Polska sp. z 0.0. Ponad 20-letnie doswiadczenie w
prowadzeniu wyktadow i szkolen. Posiada bogate doswiadczenie w tworzeniu i realizacji projektow

dla ré6znorodnych organizaciji, w tym ZUS, Kancelarii Prezesa Rady Ministrow, Ministerstwa

Finanséw, Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, Lasy Paristwowe, NFOS, Urzedéw Marszatkowskich

oraz Gminnych, a takze dla organizacji pozarzadowych. Doswiadczenie w marketingu politycznym
jako szef kampanii wyborczych, oraz specjalista w zarzgdzaniu zespotami handlowcow.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje zaswiadczenie ukoiczenia szkolenia.

Warunki uczestnictwa

Niezbednym warunkiem uczestnictwa w szkoleniach i doradztwie, ktére dofinansowane sg z funduszy europejskich jest zatozenie konta
w Bazie Ustug Rozwojowych. Nastepnie zapis na wybrane szkolenie za posrednictwem Bazy Ustug Rozwojowych, spetnienie warunkéw
przedstawionych przez danego Operatora, ktéry dysponuje funduszami. Ztozenie dokumentéw o dofinansowanie do ustugi rozwojowej u
Operatora Ustugi, zgodnie z wymogami jakie okreslit.

Adres

ul. Tarnowska 15
25-394 Kielce

woj. $wietokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi
e Laboratorium komputerowe

e Udogodnienia dla os6b ze szczegdlnymi potrzebami

Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@edumeo.pl

Telefon (+48) 577 203 338

Lucyna Kuchta



